

Powerby ApS

Vejgård Møllevej 3 1.th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 27 62 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Peter Lassen Overby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Powerby ApS Vejgård Møllevvej 3 1.th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 27 62 45
	Stiftet: 30. juni 2009
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Lassen Overby
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Powerby Holing ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og konsulentvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 689 t.kr. mod 429 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	688.608	428.566
1 Personaleomkostninger	-469.962	-418.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.884	-5.884
Driftsresultat	212.762	4.527
Andre finansielle indtægter	10.076	8.849
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.863	-1.752
Resultat før skat	217.975	11.624
Skat af årets resultat	-50.607	-4.100
Årets resultat	167.368	7.524
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	17.368	7.524
Disponeret i alt	167.368	7.524

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.664	11.548
Materielle anlægsaktiver i alt	5.664	11.548
4 Deposita	18.273	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.273	0
Anlægsaktiver i alt	23.937	11.548
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	42.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	74.050	12.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	528.630	470.115
5 Udskudte skatteaktiver	347	0
Andre tilgodehavender	0	659
Periodeafgrænsningsposter	0	8.769
Tilgodehavender i alt	603.027	534.293
Likvide beholdninger	440.148	102.848
Omsætningsaktiver i alt	1.043.175	637.141
Aktiver i alt	1.067.112	648.689

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	422.876	405.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	697.876	530.508
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	416
Hensatte forpligtelser i alt	0	416
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.800	12.700
Selskabsskat	51.370	4.686
Anden gæld	305.066	100.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.236	117.765
Gældsforpligtelser i alt	369.236	117.765
Passiver i alt	1.067.112	648.689

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	397.984	120.000	642.984
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.524</u>	<u>0</u>	<u>7.524</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	405.508	0	530.508
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.368</u>	<u>150.000</u>	<u>167.368</u>
	<u>125.000</u>	<u>422.876</u>	<u>150.000</u>	<u>697.876</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	433.157	363.430
Pensioner	30.798	49.578
Andre omkostninger til social sikring	4.544	3.137
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.463</u>	<u>2.010</u>
	<u>469.962</u>	<u>418.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.863</u>	<u>1.752</u>
	<u>4.863</u>	<u>1.752</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>50.201</u>	<u>50.201</u>
Kostpris 31. december	<u>50.201</u>	<u>50.201</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-38.653	-32.769
Årets afskrivninger	<u>-5.884</u>	<u>-5.884</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-44.537</u>	<u>-38.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.664</u>	<u>11.548</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	18.273	7.170
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-7.170</u>
Kostpris 31. december	<u>18.273</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>18.273</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	-416	-1.002
Udskudt skat af årets resultat	<u>763</u>	<u>586</u>
	<u>347</u>	<u>-416</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Powerby Holding ApS, CVR-nr. 32657168 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 25 t.kr.
